
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

No clasificado (50% = 5 Vueltas)

N°

34

198

231

15

151

89

38

57

219

6

79

7

71

132

Nombre

LUCAS DUNKA

HUGO PHILIPPE

LUZENIR JOSE CARDOSO

PIETRO GRAZIK PIMENTEL

VINICIUS COELHO

EDUARDO ROSING

SUEDER ALANO VIEIRA

FERNANDO FLORENTINO CHAVES

FERNANDO FRAGA

PEDRO BITTENCOURT BARBOZA

JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR

IGOR POFFO NAU

LUCAS MENDONÇA

EDUARDO DE LAVI

Vueltas

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

4

Dif. resp. 1°

9.212

41.028

41.090

43.519

44.708

1:02.898

1:05.530

1:22.459

1:54.041

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

5 Vueltas

Total T°

15:43.268

15:52.480

16:24.296

16:24.358

16:26.787

16:27.976

16:46.166

16:48.798

17:05.727

17:37.309

15:48.772

15:51.827

17:11.106

7:28.522

Mejor Tm

1:41.529

1:41.626

1:45.928

1:45.674

1:45.065

1:41.844

1:46.466

1:46.455

1:50.178

1:45.812

1:55.018

1:54.371

1:53.801

1:45.952

Cidade

BALNEARIO PIÇARRAS

TUBARAO

SAO JOSE

CONCORDIA

SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

SANTA ROSA DE LIMA

SANGAO

SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

FLORIANOPOLIS

RIO DO SUL

JOINVILLE

RIO DO SUL

ITAJAI

JOAÇABA

Patrocínio

REDTRUCK MX RACING / GAIA MX/FERRAMENTARIA JN / PE NO ESTRIB

EQUILIBRIO, PROESTAMP, GRILLO MOTOS, TAKO SUSHI

CABANAS CORES DO ROSA /AUTOMAX

PIMENCAR

MOTOSHOPING

SERRA GERAL INTERNET

MARCON PREPARAÇOES. MADEREIRA A.W.A AUTO MECANICA KSG BORRAC

FISIOTERAPIA DR MATEUS KLOPEL/OFICINA STO AMARO

AGROVETERINÁRIA 3 IRMÃOS

MOTEL 3 CHALETS

FERRAMENTARIA JN.

NAU ALUMINIOS,ATACADAO MOTO PARTS,LOJA DAS LOJA

WAY LOGISTCS,POSTO PARADAS DOS AMIGOS, MEGA PRO COSMETICO,AC

CONSTRUTORA AÇO CASA

Clasificado por vueltas

Impresos: 24/8/2014 11:41:57

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense Motocross - 5ª Etapa
intermediaria MX2

prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:23:22

São José - Potecas 1,500 km

24/8/2014 11:20

Federação Catarinense de Motociclismo


